
Vuggestuen Brohaven søger pr. 9. februar 2026 en
pædagog med 35 timer pr. uge til et barselsvikariat

Om jobbet
Vi søger en pædagog med 35 timer pr. uge til et barselsvikariat
Stillingen er på en stue med 12 børn i alderen fra ca. 10 mdr.- 3 år. 
 
Vi er en vuggestue med ca. 40 børn og 14 ansatte fordelt på 3 stuer. Vi bor i Egå, tæt på skov og
strand.
Vi bor i et naturskønt område og vægter udeliv højt.
Vi samarbejder hver dag på tværs af huset om at skabe læringsmiljøer for børn på alle udviklings-
og alderstrin i små grupper. Tirsdag og torsdag er de største børn i storebørns gruppe. 
Alle dage i ugen er der aktiviteter i mindre grupper på tværs af stuerne. 
Vi arbejder på et stærkt forpligtende og professionelt læringsfællesskab, mellem personalet
indbyrdes og i tæt samarbejde med forældrene.  
Vi arbejder med Bredere børnefællesskaber, en fælles indsats i hele Aarhus kommune, som skal
sikre deltagelsesmuligheder for alle børn
 
Din profil:
 
Vi forventer af dig
• At du har en reflekterende tilgang til arbejdet, god energi og hviler i dig selv
• At du er god til at skabe struktur, motivere og udfordre i trygge rammer 
• At du har erfaring med indkøring og forældresamarbejde
• At du ser dig selv som rollemodel for barnet og for dine kolleger.
• At du er i stand til at tage dagligt lederskab på stuen, husets fælles funktioner og ift. at guide
eventuelle nye medarbejdere
• At du er i stand til at arbejde selvstændigt med dagens struktur, forældresamarbejde og bevare
roen i pressede situationer
• At du kan tage ejerskab over såvel egen som fælles praksis samt give og modtage faglig sparring
• At du har lyst til at blive en del af en god personalegruppe, der vil hinanden
  At du vil bidrage aktivt til at videreudvikle vuggestuen
 
Derfor skal du vælge os:
Vi repræsenterer en fagligt engageret personalegruppe, der tager ejerskab over egen såvel som
fælles praksis. Trivsel og udvikling for alle er i fokus. Kerneopgaven er omdrejningspunktet, og vi
prioriterer at udforske muligheder frem for begrænsninger.
Du kan blive en del af dette kollegiale fællesskab, hvor bl.a. faglig sparring, drøftelse omkring faglig
undren og nysgerrighed er en del af hverdagen.
Vi samarbejder med de øvrige afdelinger i dagtilbuddet, på tværs af faggrænser.
 
Hvis du vil vide mere:
Du er velkommen til at kontakte pædagogisk leder på tlf.nr. 51837284 eller besøge vores
hjemmeside under Dagtilbuddet Skæring-Sølyst. Vuggestuen Brohaven 
 
Vuggestuen Brohaven er en del af Skæring- Sølyst Dagtilbud, som består af 12 afdelinger
beliggende i Egå.
Vi har et tæt samarbejde med Sølyst Skolen og Skæring skolen og det øvrige lokaldistrikt. Som
ansat i Aarhus Kommune, Børn og Unge, bliver du en del af et ambitiøst og innovativt samarbejde,
der sætter barnet i centrum, og som har et 0-18 års perspektiv. Aarhus Kommunes dagtilbud har
fokus på kvalitet, trivsel, effekt, tidlig indsats og går forrest når det gælder nytænkning og
digitalisering.
 
Vuggestuen Brohaven
Brohaven 1a
8250 Egå
 
 

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 35



Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 20. januar 2026
 

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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